
 

Licenční smlouva  1/3 

LICENČNÍ SMLOUVA Č. LIC-2016-001-020-0193 
uzavřená dle § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(„Licenční smlouva“) 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

1) obchodní firma: DC Concept a.s. 

sídlo:    Páteřní 7, 635 00 Brno 

korespondenční adresa: Páteřní 7, 635 00 Brno 

IČO:    25590481 

DIČ:    CZ25590481 

bankovní spojení:  4200139523/6800, SberbankCZ 

telefon:    +420 544 502 000 

fax:    +420 544 502 001 

email:    obchod@dcconcept.com 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3220, 

(„DCC“), 

 zastoupená při uzavírání této Licenční smlouvy na základě plné moci číslo PA-SP-2013-001-020-

05 ze dne 6.1.2016, jejíž kopie je přiložena jako příloha č. 2 této Licenční smlouvy, autorizovaným 

obchodním partnerem: 

 

obchodní firma: Melzer,  spol.  s r.o. 

sídlo:    Kojetínská 1a, 796 01 Prostějov 

korespondenční adresa:  Kojetínská 1a, 796 01 Prostějov 

IČO:    46344021 

DIČ:    CZ46344021 

bankovní spojení:  211269480/0600 MONETA Money bank 

telefon:    +420 588 500 111 

e-mail:    obchod@melzer.cz 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5419 

 („Implementační partner“) 

 

a 

 

 

2) obchodní firma: Vodárenská Svitavy s.r.o. 

sídlo:    č.p. 494, 569 01 Hradec nad Svitavou 

korespondenční adresa:  č.p. 494, 569 01 Hradec nad Svitavou 

IČO:    27549704 

DIČ:    CZ27549704 

bankovní spojení:  1220852349/0800 Česká spořitelna 

telefon:    +420 461 310 716 

e-mail pro fakturaci: vodarenskasvitavy@vodarenskasvitavy.cz   

e-mail pro Aktivační klíč: vodarenskasvitavy@vodarenskasvitavy.cz, j.muller@mullercomp.cz  

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 25565 

 („Koncový uživatel“) 

 (DCC a Koncový uživatel dále společně jen „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně také jen 

„Smluvní strana“)  

mailto:vodarenskasvitavy@vodarenskasvitavy.cz
Hurych_J
Zvýraznění

Hurych_J
Zvýraznění

Hurych_J
Zvýraznění

Hurych_J
Zvýraznění

Hurych_J
Zvýraznění

Hurych_J
Zvýraznění



 

Licenční smlouva  2/3 

I. 

Předmět Licenční smlouvy 

1.1. Předmětem této Licenční smlouvy je: 

(a) poskytnutí práv k užívání software uvedeného v Evidenčním listu Licencí (Produktů), který tvoří 

přílohu č. 1 této Licenční smlouvy, ze strany DCC Koncovému uživateli; a  

(b) povinnost Koncového uživatele platit DCC za poskytnutí práva užít software (Produkty) odměnu 

v podobě Souhrnného licenčního poplatku, tvořeného Základním poplatkem a Licenčním 

poplatkem, a to ve výši a v termínech uvedených v Evidenčním listu Licencí. 

1.2. Tato Licenční smlouva je uzavírána a právo užít software (Produkty) je poskytováno dle podmínek 

uvedených v Licenčních podmínkách společnosti DC Concept a.s. („Licenční podmínky“). 

 

II. 

Další ujednání 

2.1. Smluvní strany se nad rámec ustanovení Licenčních podmínek dohodly na následujících podmínkách 

této Licenční smlouvy: 

 

(a) Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných 

veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu a to za předpokladu, že nebudou zveřejněny tyto 

informace:  

Příloha č.1 (Evidenční list licencí): rozsah licencí (BU), jejich počty a ceny. Zveřejněna může 

být pouze celková částka základního licenčního poplatku, tedy hodnota BF. 

Příloha č.3 (Licenční podmínky): nesmí být zveřejněna v celém znění  

Smluvní strany prohlašují, že výše uvedené informace považují za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a neudělují svolení k jejich užití a zveřejnění. Smluvní 

strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy, včetně znepřístupnění výše uvedených informací, 

zajistí Zákazník. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tato Licenční smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

3.2. Pojmy uváděné v této Licenční smlouvě s velkým počátečním písmenem mají význam uvedený 

v Licenčních podmínkách, není-li v této Licenční smlouvě sjednáno jinak. 

3.3. Tato Licenční smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání mezi Smluvními stranami týkající se 

jejího předmětu.  

3.4. Pro případ uzavírání této Licenční smlouvy a právní vztah na základě ní vzniklý Smluvní strany 

vylučují použití § 1740 odst. 3 a § 1751 odst. 2 Občanského zákoníku, které stanoví, že smlouva je 

uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle Smluvních stran. 

3.5. Koncový uživatel tímto potvrzuje, že zná následující důležitá ujednání, která jsou obsažena 

v Licenčních podmínkách, všem těmto ujednáním rozumí a výslovně je přijímá: (i) rozsah a limitace 

odpovědnosti za vady a za způsobenou újmu (článek VIII), (ii) právo DCC užít Koncového zákazníka 

jako svou referenci (článek 15.3), (iii) svolení k užití osobních údajů (článek 15.4) a (iv) vyloučení 

režimu adhezních smluv (článek 15.6). 

3.6. Tato Licenční smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech v českém jazyce, z nichž Koncový 

uživatel, DCC a Implementační partner obdrží každý po jednom (1) vyhotovení. Koncový uživatel 

přitom obdrží stejnopis Licenční smlouvy, jehož součástí je ověřená kopie plné moci pro 

Implementačního partnera (příloha č. 2), a Implementační partner a DCC obdrží stejnopis Licenční 

smlouvy, jehož součástí je prostá kopie ověřené kopie plné moci (příloha č. 2) pro Implementačního 

partnera. 



 

Licenční smlouva  3/3 

3.7. Nedílnou součástí této Licenční smlouvy jsou následující přílohy:  

 

(i) Příloha č. 1:  Evidenční list Licencí – LRF-LIC-2016-001-020-0193-221216 

(ii) Příloha č. 2:  Kopie plné moci – PA-SP-2013-001-020-05 

(iii) Příloha č. 3: Licenční podmínky společnosti DC Concept a.s. 

 

 

 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato Licenční smlouva vyjadřuje jejich pravou 

a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
 

DC Concept a.s. 

zastoupený společností Melzer,  spol.  s r.o. 

  

Vodárenská Svitavy s.r.o. 

Místo: Prostějov 

Datum: 21.12.2016 

Místo: Hradec nad Svitavou 

Datum: 21.12.2016 

 

_______________________________________ 

 

_______________________________________ 

Jméno: Ing. Jiří Melzer 

Funkce: jednatel společnosti 

Jméno: Jaromír Hurych 

Funkce: jednatel společnosti 

  

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

  



 

Příloha č. 1 k Licenční smlouvě   

Příloha č.1  
 

k Licenční smlouvě č. LIC-2016-001-020-0193 
 
 
 

 

 

Evidenční list Licencí 

 

 

LRF-LIC-2016-001-020-0193-221216 

 

 



Evidenční list Licencí DCC
Označení dokladu:LRF-LIC-2016-001-020-0193-221216

Základní identifikace EU
LIC-2016-001-020-0193
Vodárenská Svitavy s.r.o.

Číslo licenční smlouvy
EU

Ceny jsou uváděny Bez daně Měna dokladu Datum vytvoření 22.12.2016CZK
11518 22.12.2016NDN SDI (LPP)

22.12.2016
OB-LIC-2016-001-020-0193-001Číslo objednávky

SDI (BU)

Číslo BU Název BU Cena za licenci Počet Typ licence Smluvní cena celkem
1.001.001.00 lic   2(1.D04.001.00)   4 000   5 711Podvojné účetnictví
1.001.002.00 lic   2  4 000   5 711Předkontace
1.001.003.00 lic   1(1.D04.002.00)   4 000   2 856Definovatelné účetní sestavy
1.001.010.00 lic   1(1.D04.006.00)   20 000   14 278Rozpouštění a přeúčtování nákladů
1.002.001.00 lic   2(1.D01.001.00)   4 000   5 711Základní finance a pohledávky
1.002.002.00 lic   1(1.D01.009.00)   5 000   3 569Periodická fakturace
1.002.004.00 lic   1(1.D01.002.00)   3 000   2 142Závazky
1.002.005.00 lic   2(1.D01.006.00)   3 000   4 283Pokladny
1.002.006.00 lic   1(1.D01.003.00)   3 000   2 142Banky
1.002.008.00 lic   1(1.D01.010.00)   3 000   2 142Upomínky a penalizace
1.002.009.01 lic   1(1.D01.004.01)   3 000   2 142DPH (CZ)
1.002.014.00 lic   1(1.D01.005.00)   3 000   2 142Zápočty pohledávek a závazků
1.002.018.00 lic   1(1.D01.016.00)   10 000   7 139Opravné položky a odpisypohledávek
1.002.019.00 lic   1(1.D01.011.00)   6 000   4 283Inkasní platby
1.002.021.01 lic   1(1.D01.018.01)   10 000   7 139Inkasní platby SIPO (CZ)
1.003.001.00 lic   1(1.C02.015.00)   4 000   2 856Objednávky vydané
1.003.003.00 lic   2(1.C02.001.00)   3 000   4 283Základní prodej a nákup
1.003.014.00 lic   1(1.C05.009.00)   10 000   7 139Rozlišovací atributy
1.003.020.00 lic   1(1.C02.011.00)   3 000   2 142Prodejní smlouvy
1.004.002.00 lic   1(1.C02.002.00)   3 000   2 142Ceníky
1.004.003.00 lic   1  3 000   2 142Slevy a přirážky
1.004.004.00 lic   3(1.C01.003.00)   5 000   10 708Obchodní partneři
1.005.001.00 lic   2(1.C05.001.00)   4 000   5 711Základní sklady
1.005.002.00 lic   1  4 000   2 856Skladové přehledy
1.005.005.00 lic   1  3 000   2 142Inventury skladů
1.005.013.00 lic   1  5 000   3 569Cizí konsignační sklady
1.010.001.00 lic   1(1.B01.001.00)   5 000   3 569Základní personalistika
1.010.003.00 lic   1(1.B01.006.00)   10 000   7 139Vzdělávání
1.010.009.00 lic   1(1.B01.003.00)   5 000   3 569Kvalifikační předpoklady osob
1.010.012.00 lic   1  8 000   5 711Kvalifikační předpoklady osob -rozšířené
1.017.001.00 lic   1  4 000   2 856Základní přístupová práva
1.017.002.00 lic   1  5 000   3 569Exporty dat
1.017.003.00 lic   1  5 000   3 569Importy dat
1.017.005.00 lic   1(1.A02.004.00)   10 000   7 139Rozšířená přístupová práva
1.017.007.00 lic   1  10 000   7 139Základní sada importů dat
1.017.011.01 lic   10 0Přenosy dokladů ve formátu ISDOC
1.017.012.01 lic   1(1.A03.006.01)   7 000   4 997Komunikace s datovou schránkou
1.018.001.00 lic   2(1.B05.001.00)   3 000   4 283Kniha odeslané a došlé pošty
1.018.006.00 lic   1  10 000   7 139Hospodářská střediska
1.018.007.00 lic   1(1.B03.001.00)   10 000   7 139Procesy
1.018.009.00 lic   2(1.B02.002.00)   8 000   11 422Úkoly
1.019.002.00 lic   1(1.D01.017.00)   15 000   10 708Cash Flow

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 89.22, www.dcconcept.com Strana 1Označení dokladu:LRF-LIC-2016-001-020-0193-221216

petra
Zvýraznění

petra
Zvýraznění



1.019.004.00 lic   1(1.A02.011.00)   20 000   14 278QI Manažer
1.021.002.00 lic   10 0Čeština
1.022.000.00 lic   1(1.A02.001.00) 0 0Systémové jádro
1.022.001.00 lic   1(1.A01.002.00)   5 000   3 569Modifikace vzhledu formulářů
1.022.002.00 lic   1(1.A01.003.00)   5 000   3 569Modifikace vzhledu tiskovýchvýstupů
1.022.004.01 lic   1  2 000   1 428PSČ (CZ)
1.022.005.00 lic   1  2 000   1 428Státy
1.022.008.00 lic   1  2 000   1 428Měrné jednotky
1.022.009.01 lic   1  2 000   1 428Obce, okresy, kraje (CZ)
1.024.001.00 lic   10 0Aplikační server pro 5 uživatelů(MSSQL)
1.024.002.00 lic   10(1.A02.002.00)   2 900   20 702Přístup uživatele k aplikačnímuserveru
1.024.007.00 lic   1(1.A03.001.00)   15 000   10 708Elektronická pošta
1.024.012.00 lic   10 0Mail konektor
1.028.001.00 lic   3(1.F04.001.00)   7 000   14 991Evidence odběrných míst
1.028.002.00 lic   3  10 000   21 416Evidence smluv na odběrná místa
1.028.004.00 lic   3(1.F04.002.00)   15 000   32 124Evidence vodoměrů
1.028.005.00 lic   1  20 000   14 278Kalibrace a reklamace vodoměrů
1.028.006.00 lic   2(1.F04.003.00)   20 000   28 555Evidence odečtů vypočítanýchspotřeb
1.028.007.00 lic   3  10 000   21 416Generování odečtů podle kalendáře
1.028.009.00 lic   3(1.F04.004.00)   5 000   10 708Fakturace spotřeb podle odečtů
1.028.011.00 lic   1  8 000   5 711Definice a výpočty poušálů podletabulky
1.028.012.00 lic   1  3 000   2 142Tabulka ročních směrných číselpaušálů
1.028.014.00 lic   2(1.F04.005.00)   10 000   14 278Hromadná tvorba předpisu záloh zpředešlých spotřeb
1.028.015.00 lic   1  15 000   10 708Odečtové trasy vodárenství
1.028.017.00 lic   1  10 000   7 139Dohadné položky prodejních smluv
1.031.002.00 lic   1(1.D03.002.00)   4 000   2 856Základní majetek krátkodobý
1.031.003.00 lic   1(1.D03.005.00)   4 000   2 856Standardní výpočet odpisů
1.031.004.00 lic   1(1.D03.004.00)   6 000   4 283Účtování majetku
1.031.005.00 lic   1(1.D03.006.00)   2 000   1 428Základní inventarizace majetku
1.031.010.00 lic   1(1.D03.015.00)   3 000   2 142Obecný číselník SKP
1.031.011.00 lic   1(1.D03.001.00)   5 000   3 569Základní majetek
1.031.012.00 lic   1(1.D03.003.00)   6 000   4 283Základní majetek dlouhodobý
1.031.013.00 lic   1  6 000   4 283Rozšířený výpočet odpisů
1.031.014.00 lic   1(1.D03.007.00)   3 000   2 142Umístění majetku
1.031.017.00 lic   1(1.D03.008.00)   4 000   2 856Hromadné změny v majetku
1.037.002.00 lic   1(1.C01.008.00)   8 000   5 711Insolvenční rejstřík
1.038.001.00 lic   1(1.A03.003.00)   6 000   4 283Elektronická komunikace sfinančními institucemi
1.038.002.01 lic   1(1.A03.007.01)   1 000    714Česká spořitelna
1.038.030.01 lic   1  2 000   1 428Česká pošta
1.044.001.00 lic   2(1.B05.002.00)   5 000   7 139Správa dokumentů (DMS)

   82
   18

  499 000
0

12 BCLFLPP (LP)
RDNP BF

LF %
  392 780
  89 820

%
měsíců
dnů

LF'   89 820

%Sleva na BF    4

Datum Cena celkem
Kalendář licenčních period a plateb souhrnných licenčních poplatků

Typ poplatku
  392 78022.12.2016 BF
  89 82022.12.2016 LF
  89 82022.12.2017 LF
  89 82022.12.2018 LF

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 89.22, www.dcconcept.com Strana 2Označení dokladu:LRF-LIC-2016-001-020-0193-221216

petra
Zvýraznění

petra
Zvýraznění

petra
Zvýraznění

petra
Zvýraznění

petra
Zvýraznění

petra
Zvýraznění

petra
Zvýraznění

petra
Obdélník

petra
Obdélník

petra
Obdélník



Od data22.12.2018 následují pravidelné platby LF ve výši poplatku LF uvedeného k tomuto datu v dohodnuté LPP.

Evidenční list Licencí DCC č.LRF-LIC-2016-001-020-0193-221216 nahrazuje od data22.12.2016 všechny předchozí Evidenční listy LicencíDCC.

DCCv.z. razítko a podpis oprávněného zástupceImplementačního partnera
Razítko a podpis oprávněného zástupceKoncového uživatele

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 89.22, www.dcconcept.com Strana 3Označení dokladu:LRF-LIC-2016-001-020-0193-221216

petra
Zvýraznění



Použité zkratky
Koncový uživatel/Autorizovaný partner
Dohodnuté datum instalace, od kterého jsou počítány jednotlivé platební periody

EU
SDI (LPP)
LPP (LP) Zvolená délka platební periody (licenční periody)
NDN Číslo datového uzlu

Obchodní jednotkaBU
SDI (BU) Dohodnuté datum instalace objednaných obchodních jednotek

RDNP Počet dnů zbývajících do následujícího platebního období
BCLF Základ pro výpočet licenčních poplatků
BF Základní licenční poplatek
LF Licenční poplatek
LF' Poměrná část licenčního poplatku

Počet Počet uživatelských přístupů k Obchodní jednotce

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 89.22, www.dcconcept.com Strana 4Označení dokladu:LRF-LIC-2016-001-020-0193-221216

petra
Zvýraznění

petra
Zvýraznění

petra
Obdélník



 

Příloha č.2 k Licenční smlouvě   

 

Příloha č.2 
 

k Licenční smlouvě č. LIC-2016-001-020-0193  
 
 

 

 
 

Kopie plné moci 

PA-SP-2013-001-020-05 

 



Hurych_J
Zvýraznění

Hurych_J
Zvýraznění

Hurych_J
Zvýraznění

Hurych_J
Zvýraznění

Hurych_J
Zvýraznění



 

Příloha č.3 k Licenční smlouvě   

Příloha č.3 
 

k Licenční smlouvě č. LIC-2016-001-020-0193   
 
 
 

 

 

Licenční podmínky společnosti DC Concept a.s. 

 

 
 

 

 




